
観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください
※掲載されている情報は、特記のあるもの以外、すべて11月 2日現在の情報です。

年 月 月 間 番 組 表

9（土）

2（土）

10（日）

3（日）

11（月）

4（月）

12（火）

5（火）

13（水）

6（水）

14（木）

7（木）

15（金）

8（金）

16（土）

1（金）

２０１７ 12 1日（金）～16日（土）

3:00	 魔法少女リリカルなのは
	 	 The	MOVIE	2nd	A's
	 	

5:40	 邦楽BREAK
6:10	 水樹奈々	Music	clip
	 	 selection
7:00	 ユーミン×帝劇
	 	 ８月31日
	 	 ～夏休み最後の日～	
	 	 純愛物語
	 	 meets	YUMING
9:50	 ユーミン×帝劇
	 	 あなたがいたから私が	
	 	 いた
	 	

0:30	 NBAバスケットボール
　	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	

	 	
4:00	 FTISLAND	
	 	 AUTUMN	TOUR	2016	
	 	 -WE	JUST	DO	IT-
5:30	 超特急	Music	Video	Collection	
6:00	 ミュージカル
	 	 『テニスの王子様』
	 	 コンサート
	 	 Dream	Live	2011
	 	 [副音声解説付]

9:05	 ミュージカル
	 	 『テニスの王子様』
	 	 10周年記念コンサート
	 	 Dream	Live	2013
	 	 [副音声解説付]
	 	
0:00	 ミュージカル
	 	 『テニスの王子様』
	 	 コンサート
	 	 Dream	Live	2014
	 	 [副音声解説付]
	 	
3:40	 ミュージカル『テニスの王子様』
	 	 3rdシーズン	青学vs氷帝	誕生と卒業の舞台裏	

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第15節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 マクラクラン勉／内山靖崇ペア
	 	 ツアー初優勝！楽天ジャパン	
	 	 オープンテニス　ダブルス決勝
8:45	 NBAバスケットボール
	 	 スーパーサタデーLIVE！
	 	 スペシャルゲスト予定
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	

0:30	 宝塚プルミエール
1:00	 宮里藍	現役最終戦！
	 	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 エビアン・チャンピオン
	 	 シップ　最終日

4:00	 絢香	
	 	 10th	Anniversary	
	 	 SUPER	BEST	TOUR
5:45	 オペラのように恋したい
6:00	 土曜ステージ
	 	 メトロポリタン・オペラ
	 	 Ｐ・ドミンゴ主演
	 	 ヴェルディ《ナブッコ》
	 	

9:00	 ファンタスティック・
	 	 ビーストと魔法使いの旅
	 	 （中止の場合あり）

11:15	ラファエル・ナダル	偉業達成の裏側（中止あり）
11:45	 グランドスラムテニス★忘れられない瞬間を。（中止あり）
0:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第15節
	 	 （変更の場合あり）
2:15	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第15節
	 	 （変更の場合あり）

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第14節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 行定勲×三上博史
	 	 「タンゴ・冬の終わり	
	 	 に」
	
	
9:45	 NBAバスケットボール
	 	 スーパーサタデーLIVE！
	 	 スペシャルゲスト予定
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	
	
1:30	 高橋優	全国ホール＆
	 	 アリーナツアー
	 	 2016-2017
	 	 「来し方行く末」
3:30	 Amuse	Fes
	 	 in	MAKUHARI	2017
	 	 -	rediscover	-
	 	
	 	
6:00	 土曜ステージ
	 	 デスノート
	 	 THE　MUSICAL
	 	 浦井健治×小池徹平
	 	

9:00	 ブラザーフッド
	 	 （中止の場合あり）
	 	
	 	

11:30	陽気にチーズ！チーズ！チーズ！#2（中止あり）
0:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第14節
	 	 （変更の場合あり）
2:15	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第14節
	 	 （変更の場合あり）

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第15節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 スガ	シカオ
	 	 LIVE	TOUR
	 	 『やるしかねーだろ!?	
	 	 2013』
9:00	 スガ	シカオ
	 	 ライブ・ツアー	2015
	 	 『THE	LAST』
	 	
11:10	スガ	シカオ
	 	 20th	ANNIVERSARY
	 	 『スガフェス！	
	 	 ～20年に一度のミラクル
	 	 フェス～』
	 	

	 	
3:10	 洋楽主義
	 	 エド・シーラン
4:00	 エド・シーラン	
	 	 ロンドン・ウェンブリ	
	 	 ースタジアム	2015

6:00	 第32回ロックンロール
	 	 ・ホール・オブ・フェ	
	 	 イム　
	 	

9:00	 日曜スーパーライブ
	 	 デュラン・デュラン
	 	 ペイパー・ゴッズ・
	 	 ジャパン・ツアー	2017
11:00	洋楽主義
	 	 ボーイズメン
0:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第15節
	 	 （変更の場合あり）
2:15	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第15節
	 	 （変更の場合あり）

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第14節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第12節
	 	 （変更の場合あり）
9:00	 2.5次元男子推しTV　シーズン2#1	
9:45	 超特急	Music	Video	Collection	
10:15	EXO	PLANET	#2
	 	 -	The	EXO'luXion	
	 	 IN	JAPAN
	 	 ～完全版～
	 	

1:00	 安室奈美恵	
	 	 25th	ANNIVERSARY
	 	 LIVE	in	OKINAWA
	 	
3:00	 CHIC	featuring
	 	 ナイル・ロジャース
	 	 I’ll	Be	There	Tour
	 	 in	JAPAN	2015	
5:00	 第59回グラミー賞
	 	 授賞式
	 	

8:00	 日曜スーパーライブ
	 	 グラミー・トリビュートライブ	
	 	 ～ビー・ジーズ	“STAYIN’	ALIVE”～	
9:30	 １月は第60回グラミー賞授賞式！洋楽重大ニュース	
10:00	桑田佳祐と『がらくた』
	 	 ～ソロ30年目の衝動～

11:45	邦楽BREAK
0:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第14節
	 	 （変更の場合あり）
2:15	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第14節
	 	 （変更の場合あり）

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第15節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 メトロポリタン・オペラ
	 	 ワーグナー
	 	 《ニュルンベルクの	
	 	 マイスタージンガー》
	 	

0:30	 オフビート＆JAZZ
	 	 ベニー・グッドマン	＆	ライ
	 	 オネル・ハンプトンに捧ぐ
2:00	 LiSA	LiVE	is	Smile	Always
	 	 ～NEVER	ENDiNG	GLORY～	
	 	 「the	Sun」
3:45	 邦楽BREAK
4:00	 Weeklyレアル！
	 	 スペインサッカー	リーガ・エス
	 	 パニョーラ　第15節	レアル・
	 	 マドリードvsセビージャ
6:00	 Weeklyバルサ！
	 	 スペインサッカー	リーガ・
	 	 エスパニョーラ　第15節	
	 	 ビジャレアルvsバルセロナ
8:00	 リーガダイジェスト！　第15節
8:45	 番組未定
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 尾川堅一	世界初挑戦
	 	 IBF世界Ｓ・フェザー級王座決定戦	
	 	 尾川堅一vsテビン・ファーマー
11:00	レッド・ウォーリアーズ		
	 	 デビュー30周年記念ライヴ	
	 	 『King's	Rock'n	Roll』

1:00	 布袋寅泰
	 	 35th	ANNIVERSARY	
	 	 LIVE
	 	 Climax	Emotions
	 	 ～35	Songs	from	
	 	 1981-2016～

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第14節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第12節
	 	 （変更の場合あり）
9:00	 オフビート＆JAZZ
	 	 チック・コリア	ソロ・ピアノ	1982
10:10	洋楽BREAK
10:45	メトロポリタン・オペラ
	 	 ドニゼッティ《ロベル	
	 	 ト・デヴェリュー》		
	 	 MET初演	新演出
	 	

2:00	 才原警部の終わらない	
	 	 明日
	 	 堤真一×福田雄一

4:00	 Weeklyレアル！
	 	 スペインサッカー	リーガ・エスパ
	 	 ニョーラ　第14節	アスレティック
	 	 ・ビルバオvsレアル・マドリード
6:00	 Weeklyバルサ！
	 	 スペインサッカー	リーガ・
	 	 エスパニョーラ　第14節	
	 	 バルセロナvsセルタ
8:00	 リーガダイジェスト！　第14節
8:45	 番組未定
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 WBA・IBF世界ヘビー級タイトル	
	 	 マッチ　アンソニー・ジョシュア	
	 	 vsカルロス・タカム
11:00	レスラー
	 	 〔Ｒ-15指定〕
	 	
	 	
1:00	 テイキング・ライブス
	 	
	 	
2:45	 ゾンビランド
	 	 〔Ｒ15＋指定〕
	 	

4:05	 邦楽BREAK
4:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第15節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
7:00	 エキサイトマッチ
	 	 WBAインターコンチネンタル	
	 	 ヘビー級王座決定戦　ルイス・
	 	 オルティスvsマリク・スコット
9:00	 アナライズ・ミー
	 	
	 	
10:45	アナライズ・ユー
	 	
	 	
	 	
0:30	 ミュータント・ニンジャ	
	 	 ・タートルズ：影＜シャ	
	 	 ドウズ＞
	 	
2:30	 テニス先取り！2018シーズン	錦織復帰なるか？
	 	 フェデラー独占インタビュー！杉田＆大坂の挑戦	
3:30	 番組未定
4:00	 GLAY	
	 	 15th	Anniversary
	 	 Special	Live	2009
	 	 THE	GREAT	
	 	 VACATION
	 	 in	NISSAN	STADIUM
	 	

8:00	 20th	Anniversary		
	 	 Final	GLAY	in	TOKYO	
	 	 DOME	2015　	
	 	 Miracle	Music	Hunt		
	 	 Forever
	 	

11:30	TAKURO	「Journey	without		
	 	 a	map」Special	Program	
0:30	 週刊イチオシNBA！
	 	 NBAバスケットボール
	 	 　
	 	
	 	
	 	
3:30	 邦楽BREAK

4:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第14節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 エキサイトマッチ
	 	 ウェルター級10回戦
	 	 ダニー・ガルシアvs
	 	 サミュエル・バルガス
9:00	 「北澤豪のスペインサッカー探究記」	
9:45	 テニス先取り！2018シーズン	錦織復帰なるか？	
	 	 フェデラー独占インタビュー！杉田＆大坂の挑戦	
10:45	番組未定
11:00	「大逆走」
	 	 北村一輝×大倉孝二×
	 	 吉高由里子×秋山菜津子
	 	 作・演出	：	赤堀雅秋
	 	

2:00	 テニス情報番組	テニス太郎#8
2:30	 NODA・MAP番外公演
	 	 「表に出ろいっ！」
	 	 中村勘三郎×野田秀樹
4:00	 NODA・MAP
	 	 「足跡姫」
	 	 ～時代錯誤冬幽霊～
	 	 作・演出　野田秀樹
	 	 宮沢りえ×妻夫木聡×古田新太
6:45	 洋楽BREAK
7:00	 大橋トリオ	“plugged”
	 	 LIVE	TOUR	2013

9:00	 洋楽主義　ジョン・メイヤー
9:50	 洋楽BREAK
10:00	ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第12節
	 	
0:00	 週刊イチオシNBA！
	 	 NBAバスケットボール
	 	 　
	 	
	 	
	 	
3:00	 銘酒誕生物語　広島・山口
	 	 米から極める清酒蔵を訪ねて

4:00	 週刊Hollywood	Express
4:30	 ヒットマン：
	 	 エージェント47
	 	
6:15	 モーガン
	 	 プロトタイプ	L-9
	 	
	 	
8:00	 ハイジャック・ゲーム
	 	
	 	
9:30	 超特急	Music	Video	Collection	
10:00	洋楽主義　
	 	 MR.BIG
11:00	洋楽ライブ伝説　
	 	 フローレンス＆ザ・マシーン　ライブ	
	 	 ・フロム・グラストンベリー	2015
0:30	 洋楽BREAK
1:00	 NBAバスケットボール
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	

4:00	 永久保存版	LPGA女子ゴルフ	
	 	 ツアー宮里藍優勝9大会！　	
	 	 1勝目　エビアンマス	
	 	 ターズ2009
6:00	 永久保存版	LPGA女子ゴルフ	
	 	 ツアー宮里藍優勝9大会！
	 	 2勝目　ホンダPTTLPGA	
	 	 タイランド2010
8:00	 永久保存版	LPGA女子ゴルフ	
	 	 ツアー宮里藍優勝9大会！
	 	 3勝目　HSBC女子チャ	
	 	 ンピオンズ2010
10:00	X	JAPAN	LIVE	2017
	 	 at	the	WEMBLEY	
	 	 Arena	in	LONDON
	 	

1:00	 2.5次元男子推しTV#4
	 	 ▽1:30	#5
	 	 ▽2:00	#6
2:30	 スターダスト(2007)
	 	

4:00	 COUNTDOWN	
	 	 JAPAN	16/17
	 	 DAY-1　
	 	
	 	
	 	
	 	
7:30	 COUNTDOWN	
	 	 JAPAN	16/17
	 	 DAY-2
	 	
	 	
	 	
	 	
11:00	クレイジー・パーティー
	 	
	 	
	 	
1:00	 NBAバスケットボール
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	

4:30	 ロジャー・ウォーターズ
	 	 ザ・ウォール

6:45	 番組未定
7:00	 大橋トリオ	
	 	 HALL	TOUR	2014
	 	

9:30	 東方神起再始動！WOWOWスペシャル～前編～	
10:00	SEVENTEEN
	 	 「2017	SEVENTEEN	1ST	
	 	 WORLD	TOUR	‘DIAMOND	
	 	 EDGE’	in	JAPAN」
0:00	 SEVENTEEN
	 	 「'17	JAPAN	CONCERT
	 	 Say	the	name	
	 	 #SEVENTEEN」
2:00	 もっと猟奇的な彼女
	 	
	 	
3:50	 邦楽BREAK

4:40	 番組未定
	 	 　
5:00	 ビバリーヒルズ・
	 	 コップ
	 	
	 	
7:00	 ビバリーヒルズ・
	 	 コップ２
	 	
8:45	 ビバリーヒルズ・
	 	 コップ３
	 	 ［吹替補完版］
	 	
10:45	リーガダイジェスト！
	 	 第15節
11:30	テニス情報番組	テニス太郎#8
0:00	 宝塚プルミエール
0:30	 NBAバスケットボール
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	

4:00	 永久保存版	LPGA女子ゴルフ	
	 	 ツアー宮里藍優勝9大会！
	 	 4勝目　トレス・マリ	
	 	 アス選手権2010
6:00	 永久保存版	LPGA女子ゴルフ	
	 	 ツアー宮里藍優勝9大会！
	 	 5勝目　ショップライト	
	 	 LPGAクラシック2010
8:00	 永久保存版	LPGA女子ゴルフ	
	 	 ツアー宮里藍優勝9大会！
	 	 6勝目　セーフウェイ	
	 	 ・クラシック2010
10:00	REBECCA	
	 	 LIVE	TOUR	2017
	 	 at	日本武道館
11:30	クレイジーケンバンド
	 	 結成20周年記念
	 	 スペシャルライブ　
	 	 20TH	ATTACK!	
	 	 CKB［攻］
2:00	 放送機器の点検・保守	
	 	 のため、放送を休止い	
	 	 たします。

4:00	 COUNTDOWN	
	 	 JAPAN	16/17
	 	 DAY-3
	 	
	 	
	 	
	 	
7:30	 COUNTDOWN	
	 	 JAPAN	16/17
	 	 DAY-4
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	
0:30	 伊達公子	引退スペシャル
	 	 あなたの笑顔が大好きだった
1:30	 NBAバスケットボール
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	

5:00	 テニス情報番組	テニス太郎#8
5:30	 宝塚プルミエール
6:00	 宝塚への招待
	 	 「HOT	EYES!!」（宙組2016年）	
7:00	 大橋トリオ	
	 	 TOUR	2015
	 	 ～PARODY～

9:30	 １月は第60回グラミー賞授賞式！洋楽重大ニュース	
10:00	髙橋真梨子
	 	 コンサート2016
	 	 infini	～Back	From	
	 	 New	York～
0:00	 バーチャル・
	 	 レボリューション
	 	
1:45	 ロスト・フューチャー
	 	 10,000デイズ・アフター
	 	
	 	
3:30	 エヴェレスト　神々の山嶺	

2:00	 放送機器の点検・保守	
	 	 のため、放送を休止い	
	 	 たします。
	 	
6:00	 Cocco	20周年記念	
	 	 Special	Live	at	日本武道館
	 	 ～一の巻～
7:30	 Cocco	20周年記念	
	 	 Special	Live	at	日本武道館
	 	 ～二の巻～
9:00	 鬼束ちひろ
	 	 コンサートツアー2017
	 	 「シンドローム」
10:30	テニス先取り！2018シーズン	錦織復帰なるか？
	 	 フェデラー独占インタビュー！杉田＆大坂の挑戦	
11:30	ホワイト・バレット
	 	
	 	
1:00	 NBAバスケットボール
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	

4:00	 永久保存版	LPGA女子ゴルフ	
	 	 ツアー宮里藍優勝9大会！
	 	 7勝目　エビアンマス	
	 	 ターズ2011
6:00	 永久保存版	LPGA女子ゴルフ	
	 	 ツアー宮里藍優勝9大会！
	 	 8勝目　LPGAロッテ
	 	 選手権2012
8:00	 永久保存版	LPGA女子ゴルフ	
	 	 ツアー宮里藍優勝9大会！
	 	 9勝目　ウォルマートNW	
	 	 アーカンソー選手権2012
10:00	邦楽BREAK
10:30	VISUAL	JAPAN		
	 	 SUMMIT	2016
	 	 DAY	2：X	JAPAN、
	 	 GLAY、
	 	 HYDE×YOSHIKI、
	 	 hide	with	Spread	
	 	 Beaver、シド、
	 	 無敵バンド他
	 	

3:30	 エヴェレスト
	 	 神々の山嶺
	 	
5:35	 エベレスト
	 	
	 	
	 	
7:45	 ヒマラヤ
	 	 ～地上8,000メートル	
	 	 の絆～
	 	
	 	 	
10:00	怒り
	 	 〔PG12指定〕
	 	
	 	
	 	
0:30	 番組未定
1:00	 テニス先取り！2018シーズン	錦織復帰なるか？
	 	 フェデラー独占インタビュー！杉田＆大坂の挑戦	
2:00	 NBAバスケットボール
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	
	
5:30	 リーガダイジェスト！　第14節
6:15	 リーガ・エスパニョーラSP
	 	 「北澤豪のスペインサッカー探究記」	
7:00	 生中継！
	 	 大橋トリオ	
	 	 10th	ANNIVERSARY
	 	 SPECIAL	CONCERT
	 	 “TRIO	ERA”
	 	 （終了時間変更の場合あり）

10:30	VISUAL	JAPAN		
	 	 SUMMIT	2016
	 	 DAY	1：X	JAPAN、
	 	 LUNA	SEA、GLAY、
	 	 ユナイト、CLØWD、
	 	 無敵バンド他
	 	
	 	

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第16節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:15	 アウェイクン　監禁島
	 	

8:45	 NBAバスケットボール
	 	 スーパーサタデーLIVE！
	 	 スペシャルゲスト予定
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	

0:30	 エキサイトマッチ
	 	 WBA世界Ｓ・ウェルター級
	 	 タイトルマッチ　エリスラン
	 	 ディ・ララvsテレル・ゲシェイ
2:30	 ディズニー・オン・
	 	 クラシック
	 	 まほうの夜の音楽会	2017

4:30	 ディズニー・オン・
	 	 クラシック
	 	 まほうの夜の音楽会	2016
	 	
6:30	 土曜ステージ
	 	 百鬼オペラ「羅生門」
	 	 柄本佑×満島ひかり×
	 	 吉沢亮
	 	
9:00	 ダ・ヴィンチ・コード
	 	 ［エクステンデッド版］
	 	 （中止の場合あり）
	 	

0:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第16節
	 	 （変更の場合あり）
2:15	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第16節
	 	 （変更の場合あり）

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3



観客席の感動と興奮をお届けする
ライブ専門チャンネル

●番組開始時間ご確認の際には、日付にご注意ください
●スペースの関係上、一部割愛させていただいた番組があります。ご了承ください
※掲載されている情報は、特記のあるもの以外、すべて11月 2日現在の情報です。

年 月 月 間 番 組 表

25（月）

18（月）

26（火）

19（火）

27（水）

20（水）

28（木）

21（木）

29（金）

22（金）

30（土）

23（土）

31（日）

24（日）17（日）

２０１７ 12 17日（日）～31日（日）

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第16節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 エキサイトマッチ
	 	 デオンテイ・ワイルダー王座防衛戦
	 	 WBC世界ヘビー級タイトルマッチ　デオンテイ・	
	 	 ワイルダーvsバーメイン・スティバーン
9:15	 「漂流劇	ひょっこり
	 	 ひょうたん島」
	 	 串田和美×井上芳雄×
	 	 安蘭けい
	 	 	
11:30	福田雄一×StarS
	 	 （井上芳雄・浦井健治・山崎
	 	 育三郎）「トライベッカ」#3
	 	 ▽0:00	#4▽0:30	#5▽1:00	#6	
1:30	 井上芳雄　音楽劇
	 	 「星の王子さま」
	 	

4:00	 オフビート＆JAZZ
	 	 渡辺貞夫65周年	with
	 	 デイヴ・グルーシン＆
	 	 フレンズ「アンコール！
	 	 武道館リサイタル」
6:30	 MISIA
	 	 SUMMER	SOUL	
	 	 JAZZ	2017
8:00	 日曜スーパーライブ
	 	 JUJU	BIG	BAND	JAZZ	LIVE	
	 	 “So	Delicious,	So	Good”
9:45	 邦楽BREAK
10:00	FTISLAND	
	 	 AUTUMN	TOUR	2017
	 	 -Here	is	Paradise-
11:30	金子ノブアキ～20年。RIZEと共に～	
0:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第16節
	 	 （変更の場合あり）
2:15	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第16節
	 	 （変更の場合あり）

2:00	 週刊イチオシNBA！
	 	 NBAバスケットボール
5:00	 全豪オープンテニス
	 	 2017総集編
6:00	 全仏オープンテニス2017総集編
6:55	 ウィンブルドンテニス
	 	 2017総集編
7:50	 全米オープンテニス
	 	 2017総集編
8:45	 メトロポリタン・オペラ
	 	 ヴェルディ《オテロ》	
	 	 新演出
	 	

0:00	 あん
	 	
	 	
	 	
2:00	 宝塚プルミエール
2:30	 宝塚への招待
	 	 「La	Esmeralda」―早霧せいな
	 	 ×咲妃みゆ	副音声解説付―
4:00	 玉置浩二	
	 	 CONCERT	TOUR	
	 	 2016～AMOUR～
5:45	 邦楽BREAK
6:00	 Weeklyレアル＆バルサ！
	 	 スペインサッカー	リーガ・エス
	 	 パニョーラ　第17節	レアル・
	 	 マドリードvsバルセロナ
8:00	 リーガダイジェスト！激闘クラシコ徹底検証
8:45	 番組未定
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング
	 	 2017年総集編
	 	
11:00	ポール・ウェラー	ライブ・	
	 	 アット・ザ・ロイヤル・
	 	 アルバート・ホール	2000	
0:40	 ザ・ジャム
	 	 ライブ・イン・ドルト	
	 	 ムント	1980
2:00	 デヴィッド・ボウイ
	 	 ジギー・スターダスト	
	 	 1973
3:35	 洋楽主義　ラモーンズ

4:30	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第16節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 男子テニス団体戦	
	 	 FAST4	オーストラリア
	 	 選抜vs世界選抜
	 	
9:00	 男子テニス国別対抗戦
	 	 デビスカップ	ワールド
	 	 グループ１回戦	日本vs
	 	 フランス　ハイライト
11:00	男子テニス国別対抗戦
	 	 デビスカップ	ワールド
	 	 グループ	プレーオフ	日本
	 	 vsブラジル　ハイライト
1:00	 劇団☆新感線　
	 	 ゲキ×シネ
	 	 『髑髏城の七人
	 	 ～アカドクロ』
	 	
3:45	 番組未定
4:00	 秦	基博
	 	 10th	Anniversary	
	 	 アリーナツアー
	 	 “All	The	Pieces”
6:00	 Weeklyバルサ！
	 	 スペインサッカー	リーガ・エスパ	
	 	 ニョーラ　第16節	バルセロナvs	
	 	 デポルティーボ・ラ・コルーニャ
8:00	 リーガダイジェスト！拡大版
	 	 ＜クラシコ直前＞　第16節
9:00	 エキサイトマッチ
	 	 WBO世界Ｓ・フェザー級タイトル
	 	 マッチ　ワシル・ロマチェンコvs
	 	 ギジェルモ・リゴンドー
11:00	クライング・ゲーム
	 	 〔Ｒ指定〕
	 	

1:00	 金子ノブアキ～20年。RIZEと共に～	
1:30	 水谷千重子
	 	 キーポンシャイニング
	 	 歌謡祭2017
	 	
3:30	 洋楽主義　TLC

4:30	 NBAバスケットボール
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
	 	
	 	
	 	

9:00	 番組未定
9:30	 テニス情報番組	テニス太郎#9
10:00	トニー賞コンサート
	 	 in	TOKYO
	 	

1:00	 第71回トニー賞授賞式
	 	 字幕版
	

	
4:00	 T.M.Revolution	/	T.M.R.		
	 	 LIVE	REVOLUTION’17	
	 	 -Route	20-
5:30	 ゴスペラーズ	ライブ		
	 	 2017
	 	 “Soul	Renaissance”
7:00	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第13節
	 	
9:00	 LIVE	TIPS
	 	 #1	tricot
	 	
10:30	藤原さくらワンマンツアー	
	 	 2016「good	morning」
	 	 ～second	verse～
0:10	 邦楽BREAK
0:30	 NBAバスケットボール
	 	
	 	
	 	
	 	
3:30	 LPGA女子ゴルフツアー	メジャー	
	 	 初戦！ANAインスピレーション　最終日

4:20	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第16節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 スピード・レーサー
	 	
	 	
	 	
9:20	 邦楽BREAK
9:30	 氣志團万博2017
	 	 ～房総与太郎爆音マシマシ、
	 	 ロックンロールチョモランマ～
	 	 初日	前編：JAGUAR、氣志團、
	 	 四星球、スカパラ、coldrain、
	 	 10-FEET、ももクロ、MUCC
0:30	 バイオハザード
	 	 ディジェネレーション
	 	

2:15	 バイオハザード
	 	 ダムネーション
	 	 〔PG12指定〕
	 	

4:00	 リーガダイジェスト！拡大版
	 	 ＜クラシコ直前＞　第16節
5:00	 スター・トレック
	 	 (2009)
	 	
	 	
7:15	 MILES　AHEAD／
	 	 マイルス・デイヴィス
	 	 空白の５年間
	 	 〔PG12指定〕
9:00	 オフビート＆JAZZ　ジョー・ザヴィヌル		
	 	 ソロ・ライブ・イン・ミュンヘン	1985	
10:15	オフビート＆JAZZ
	 	 ノラ・ジョーンズ	ライブ
	 	 ・イン・バーゼル	2016
11:45	オフビート＆JAZZ
	 	 カサンドラ・ウィルソン	ライブ・	
	 	 イン・オースティン	2015
1:00	 THE	SQUARE	
	 	 Reunion	LIVE	2017	
	 	 -	THE	LEGEND	&	FANTASTIC		
	 	 HISTORY	-	1982-1990
3:00	 スペインサッカー	リーガ・
	 	 エスパニョーラ　第17節（変更あり）

3:30	 LPGA女子ゴルフツアー	
	 	 メジャー初戦！
	 	 ANAインスピレーション
	 	 最終日

6:30	 宮里藍出場！
	 	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 メジャー第２戦！
	 	 全米女子プロゴルフ選手権
	 	 KPMG女子PGA選手権
	 	 最終日
9:30	 野村敏京	優勝！
	 	 LPGA女子ゴルフツアー〈テキサス〉
	 	 ボランティアズ・オブ・アメリカ・
	 	 テキサス・シュートアウト　最終日
11:30	超特急	Music	Video	Collection	
0:00	 NBAバスケットボール
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	

3:30	 洋楽BREAK
4:00	 葉加瀬太郎
	 	 コンサートツアー2016
	 	 「JOY	OF	LIFE」
	 	

6:30	 生中継！
	 	 葉加瀬太郎
	 	 コンサートツアー2017
	 	 「VIOLINISM	」
	 	 （終了時間変更の場合あり）

10:00	荒木飛呂彦×森山未來
	 	 「死刑執行中脱獄進行中」
	 	
11:35	邦楽BREAK
0:00	 宮里藍出場！
	 	 LPGA女子ゴルフツアー	
	 	 メジャー第３戦！
	 	 全米女子オープン
	 	 最終日
	 	
3:00	 LPGA女子ゴルフツアー	メジャー
	 	 第４戦!全英リコー女子オープン　最終日

3:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第17節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第17節
	 	 （変更の場合あり）
8:00	 リーガダイジェスト！拡大版
	 	 ＜クラシコ直前＞　第16節
9:00	 超特急	Music	Video	Collection	
9:30	 氣志團万博2017
	 	 ～房総与太郎爆音マシマシ、
	 	 ロックンロールチョモランマ～
	 	 初日	後編：SiM、LiSA、Dragon	
	 	 Ash、RIP	SLYME、VAMPS、
	 	 エビ中、布袋寅泰、氣志團	他
0:30	 NBAバスケットボール
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	

4:00	 風とライオン
	 	
	 	
	 	
6:00	 金子ノブアキ～20年。RIZEと共に～
6:30	 生中継！
	 	 RIZE	LIVE	at	日本武道館
	 	 "RIZE	IS	BACK"
	 	 （終了時間変更の場合あり）

9:30	 徹底解剖！UVERworldメンバー生誕祭	
10:00	UVERworld	
	 	 ARENA	TOUR	2016
	 	 TAKUYA∞生誕祭
11:45	邦楽BREAK
0:00	 週刊イチオシNBA！
	 	 NBAバスケットボール
	 	 　
	 	
	 	
	 	
3:00	 スペインサッカー	リーガ・
	 	 エスパニョーラ　第17節（変更あり）

3:00	 LPGA女子ゴルフツアー
	 	 メジャー第４戦!
	 	 全英リコー女子オープン
	 	 最終日
6:00	 LPGA女子ゴルフ
	 	 ソルハイムカップ2017
	 	 欧州代表×アメリカ代表
	 	

8:30	 エキサイトマッチ　３団体統一	
	 	 世界Ｌ・ヘビー級タイトルマッチ	
	 	 アンドレ・ウォードvs
	 	 セルゲイ・コバレフ
10:30	エキサイトマッチ
	 	 WBA・IBF世界ヘビー級タイトル
	 	 マッチ　アンソニー・ジョシュア
	 	 vsウラディミール・クリチコ
0:30	 NBAバスケットボール
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	

4:00	 男女テニス国別対抗戦　ホップ	
	 	 マンカップ　2017　ハイライト
5:00	 ダンガンロンパ	
	 	 THE	STAGE
	 	 ～希望の学園と絶望の	
	 	 高校生～	2016
	 	
	 	
8:00	 スーパーダンガンロンパ2
	 	 THE	STAGE
	 	 ～さよなら絶望学園～		
	 	 2017
	 	

11:30	2.5次元男子推しTV
	 	 シーズン2#2
	 	 ▽0:15	#1
1:00	 宝塚プルミエール
1:30	 宮里藍	現役最終戦！	
	 	 LPGA女子ゴルフツアー	
	 	 エビアン・チャンピオ	
	 	 ンシップ　最終日

3:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第17節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第17節
	 	 （変更の場合あり）
8:00	 洋楽主義　ラモーンズ
8:50	 洋楽BREAK
9:00	 １月は第60回グラミー賞授賞式！洋楽重大ニュース	
9:30	 氣志團万博2017
	 	 ～房総与太郎爆音マシマシ、
	 	 ロックンロールチョモランマ～
	 	 二日目	前編：RG、金爆、ユニ
	 	 ゾン、SCANDAL、ボイメン、
	 	 キック、WANIMA、水カン
0:30	 ラファエル・ナダル	偉業達成の裏側
1:00	 BARCA	DREAMS
	 	 ～FCバルセロナの真実

3:00	 NBAバスケットボール
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	

6:30	 伝統の一戦クラシコ	観戦ガイド
7:00	 バレエ☆プルミエール#1	
7:30	 ベジャール・バレエ・
	 	 ローザンヌ
	 	 80分間世界一周
9:15	 君はベジャールをみたか
	 	
10:15	The	Unforgettable	Day
	 	 3.11	Special	Live
	 	 ～岸谷香・ゴスペラーズ
	 	 ・Chara・宮沢和史～
	 	

1:15	 Chara	“Junior	Sweet”		
	 	 Intimate	interlude	tour

2:45	 邦楽BREAK
3:00	 スペインサッカー	リーガ・
	 	 エスパニョーラ　第17節（変更あり）

4:30	 邦楽BREAK
4:45	 ファンタスティック・
	 	 フォー[超能力ユニット]
	 	
	 	
6:45	 ファンタスティック・
	 	 フォー：銀河の危機
	 	
	 	
8:30	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング
	 	 マニー・パッキャオ
	 	 王座防衛戦
10:30	エキサイトマッチ
	 	 ホルヘ・リナレス王座防衛戦
	 	 WBA世界ライト級タイトルマッチ	
	 	 ホルヘ・リナレスvsルーク・キャンベル
0:30	 超特急	Music	Video	Collection	
1:00	 NBAバスケットボール
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	

4:30	 番組未定
5:00	 BUCK-TICK	30th	anniversary		
	 	 WOWOW	special	program
	 	 	“THE	PARADE”
6:30	 生中継！
	 	 BUCK-TICK	THE	DAY	
	 	 IN	QUESTION	2017
	 	 at	日本武道館
	 	 （終了時間変更の場合あり）

10:00	 the	GazettE
	 	 15周年スペシャルライブ
	 	 “BURST	INTO	A	
	 	 BLAZE	3”
0:00	 シド	日本武道館公演
	 	 2017
	 	 「夜更けと雨と」＆
	 	 「夜明けと君と」
	 	
2:30	 クリムゾン・ピーク
	 	 〔Ｒ15＋指定〕
	 	

3:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第17節
	 	 （変更の場合あり）
6:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第17節
	 	 （変更の場合あり）
8:00	 テニス情報番組	テニス太郎#8
8:30	 古城のまなざし　イギリス	
	 	 ・栄華を見つめた古城たち
9:30	 氣志團万博2017
	 	 ～房総与太郎爆音マシマシ、
	 	 ロックンロールチョモランマ～
	 	 二日目	後編：氣志團、C&K、
	 	 ユニコーン、ブルエン、
	 	 MIYAVI、岡崎体育、米米CLUB
0:30	 NBAバスケットボール
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	

4:00	 RONALDO／ロナウド

5:45	 伝統の一戦クラシコ	観戦ガイド
6:00	 スペインサッカー
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 第17節
	 	
8:00	 LUNA	SEA
	 	 The	Holy	Night
	 	 -Beyond	the	Limit-
	 	

10:30	VISUAL	JAPAN		
	 	 SUMMIT	2016
	 	 DAY	3：X	JAPAN、
	 	 LUNA	SEA、清春、
	 	 ゴールデンボンバー、
	 	 MUCC、Angelo、
	 	 無敵バンド他
	 	

4:30	 テニス先取り！
	 	 2018シーズン
	 	 開幕直前スペシャル
	 	 錦織・大坂・国枝・上地
	 	 ドキュメンタリー＆
	 	 テニス最新情報！　
	 	 　
7:30	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング
	 	 2017年総集編

9:30	 エキサイトマッチ
	 	 井上尚弥＆ロマゴン	ダブル世界戦
	 	 WBO世界Ｓ・フライ級タイトルマッチ
	 	 井上尚弥vsアントニオ・ニエベス
11:30	エキサイトマッチ　頂上決戦！
	 	 ゴロフキンvsカネロ・アルバレス　３団体統一
	 	 世界ミドル級タイトルマッチ　ゲンナディ・
	 	 ゴロフキンvsサウル・カネロ・アルバレス
1:30	 中島みゆき	
	 	 縁会2012～3	劇場版
	 	
3:15	 三谷幸喜「不信～彼女が
	 	 嘘をつく理由」
	 	 段田安則×優香×栗原英雄
	 	 ×戸田恵子

5:30	 三谷幸喜
	 	 「なにわバタフライ」
	 	
	 	
	 	
8:00	 全豪オープンテニス
	 	 前哨戦！
	 	 ホップマンカップ
	 	 第１日ナイトセッション
	 	 （終了時間変更の場合あり）
	 	
	 	

0:30	 テニス情報番組	テニス太郎#9
1:00	 リーガダイジェスト！激闘クラシコ徹底検証
1:45	 アメリカン・
	 	 ギャングスター
	 	 〔Ｒ-15指定〕
	 	 （中止の場合あり）

4:30	 エキサイトマッチ
	 	 ～世界プロボクシング　
	 	 WBA・IBF世界ヘビー級タイトル	
	 	 マッチ　アンソニー・ジョシュア	
	 	 vsカルロス・タカム
6:30	 エキサイトマッチ
	 	 尾川堅一	世界初挑戦
	 	 IBF世界Ｓ・フェザー級王座決定戦	
	 	 尾川堅一vsテビン・ファーマー
8:30	 エキサイトマッチ
	 	 WBO世界Ｓ・フェザー級タイトル	
	 	 マッチ　ワシル・ロマチェンコvs	
	 	 ギジェルモ・リゴンドー
10:30	ザ・マシーン
	 	
	 	
0:15	 NBAバスケットボール
	 	 スーパーサタデーLIVE！
	 	 スペシャルゲスト予定
	 	 放送情報はこちら
	 	 wowow.bs/nba
	 	 （変更の場合あり）
	 	

4:00	 福田雄一×井上芳雄
	 	 「グリーン＆ブラックス」
	 	 #6▽4:30	#7▽5:00	#8
5:30	 リーガ・エスパニョーラ	
	 	 16-17	伝統の一戦クラシコ	
	 	 第33節	レアル・マドリード	
	 	 vsバルセロナ
7:30	 クラシコ直前！宮本恒靖×ハリルホジッチ	
	 	 SP対談　～レアルvsバルサ徹底分析～	
8:30	 現地より生中継！
	 	 リーガ・エスパニョーラ
	 	 17-18	伝統の一戦クラシコ
	 	 第17節	レアル・マドリード
	 	 vsバルセロナ
11:15	スーサイド・スクワッド
	 	 （中止の場合あり）
	 	

1:30	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第13節
	 	 （変更の場合あり）
	 	

4:30	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第14節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 銘酒誕生物語スペシャル
	 	 「十四代」400年の軌跡
8:00	 男子テニスATPツアー
	 	 ブリスベン　2017
	 	 男子シングルス決勝
	 	 グリゴール・ディミトロフvs錦織圭
10:00	クヒオ大佐
	 	
	 	
	 	
0:00	 『クヒオ大佐の妻』
	 	 作・演出　吉田大八
	 	 主演　宮沢りえ
	 	
2:00	 ▽2:00	Tak	Matsumoto	&	Daniel	Ho	
	 	 「Electric	Island,	Acoustic	Sea」特集	
	 	 ▽2:30	Tak	Matsumoto	&	Daniel	Ho
	 	 Live!	2017	-Electric	Island,	Acoustic	Sea-	
	 	 ▽4:00	INABA	/	SALAS	
	 	 「CHUBBY	GROOVE」特集	
	 	 ▽4:30	INABA	/	SALAS
	 	 	“CHUBBY	GROOVE		
	 	 TOUR	2017”
6:30	 全豪オープンテニス
	 	 前哨戦！
	 	 ブリスベン
	 	 男子シングルス１回戦
	 	 （終了時間変更の場合あり）
	 	

11:30	三谷幸喜
	 	 「エノケソ一代記」
	 	

1:45	 聖の青春
	 	
	 	

4:30	 ラグビー
	 	 フランスリーグ	TOP14
	 	 第13節
	 	 （変更の場合あり）
	 	
	 	
7:00	 ノエル・ギャラガ－ズ・ハイ	
	 	 ・フライング・バーズ	2015	
8:00	 CHEMISTRY	LIVE		
	 	 2017	-TWO-
	 	
	 	

10:30	マリインスキー・バレエ団
	 	 「青銅の騎士」
	 	

0:45	 パリ・オペラ座バレエ団
	 	 ケースマイケル振付短篇集　弦楽	
	 	 四重奏曲第4番／大フーガ／浄夜
2:20	 英国ロイヤル・バレエ団
	 	 「ジゼル」
	 	

4:20	 バレエ☆プルミエール#2	
4:50	 ノンフィクションＷ　パリ・オペラ座の	
	 	 「ザ・カブキ」　ベジャールの遺したもの
5:50	 ベジャールの
	 	 「ザ・カブキ」　
	 	 東京バレエ団
	 	 ミラノ・スカラ座公演
	 	
8:00	 英国ロイヤル・バレエ団
	 	 「くるみ割り人形」
	 	

10:00	GENERATIONS	from	
	 	 EXILE	TRIBE	×	WOWOW
	 	 ＜第２章＞

0:00	 平井堅	Ken's	Bar	2016
	 	 X'mas	Eve	Special	!!
	
	
2:00	 週刊イチオシNBA！
	 	 NBAバスケットボール
	 	 　

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3

4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3
4
5
6
7
8
9
10
11
0
1
2
3


